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Høring i medfør af forvaltningslovens § 19 vedrørende 

Forvaltningens overvejelser om lukning af Stærekassen senest 9 

mdr. efter udløbet af høringsfristen, som er sat til 28. maj 2008

Børne- og Ungdomsforvaltningen overvejer at lukke Stærekassen med 

følgende begrundelse og baggrund:

Forvaltningen har set på belægningen og efterspørgsel på institutionen,

efter realiseringen af lukningen af Frederikssundsvej skole og kan 
konstatere, at der ikke fremadrettet vil være et rekrutteringsgrundlag for 

og dermed børn til institutionen, da kapaciteten i forhold til fritidshjems-

og fritidsklubpladser vil være dækket i forhold til de ændrede 

skoledistrikter og dermed på de skoler hvortil eleverne flyttes efter den 

1.8.08. Dertil kommer, at vejen fra de nærmeste skoler til Stærekassen 
vil være ganske lang.

Distriktsforvaltningen er bekendt med, at der allerede på nuværende 

tidspunkt sker en udmeldelse af børn fra institutionen til andre 

institutioner i konsekvens af lukningen af Frederikssundsvej skole, og at 
der faktisk er pladser til alle børn andre steder efter 1.8.08. 

Distriktsforvaltningen vil sammen med pladsanvisningen naturligvis 

bidrage til tilbud af anden plads i nærheden af Stærekassen, hvis nogle 

endnu ikke har en anden plads ved lukningstidspunktet, eller hvis det 
viser sig, at der er meget få børn tilbage i Stærekassen.

Derfor er høringen formuleret således, at lukningen senest sker 9 

måneder efter høringsfristens udløb, men det kan meget vel være, at 

lukningen kan effektueres, når der ikke længere er børn i institutionen.

Distriktsforvaltningen er endvidere bekendt med, at en række 

medarbejdere har valgt at sige jobbet op, og at andre er tilbudt andre job 

og i erkendelse heraf kan det være realistisk at lukke tidligere.

Imidlertid anmodes om høringssvar i forhold til lukningen af 
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institutionen som iflg. overenskomsten kan ske med 9 måneders varsel 

og eventuelt tidligere hvis den anden part er indstillet herpå. Det vil 
sige, at lukningen senest sker den 28.2.2009.

Sagen vil efter endt høring blive forelagt til politisk beslutning med de 

høringssvar, der er indkommet og hvis beslutningen fastholdes vil de 

personaleretslige processer gå i gang for de medarbejdere, der eventuelt 
er tilbage i institutionen.

Forældre til børn i institutionen tilbydes inden lukningen plads i andre 

institutioner ligesom forvaltningens pladsanvisning offensivt vil være 

opmærksom på de behov, der kan være for andre pladser for børn, der 
går på institutionen.

Høringssvar sendes senest den 28. maj 2008 til Børne- og 

Ungdomsforvaltningen, Distrikt Bispebjerg, Ørnevej 55, 3. 2400  NV 

att. Erik Sandborg.

Med venlig hilsen

Arne Hjort

Souschef for Distriktsforvaltningen Bispebjerg
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